
1 / 8

Course N° 1     Une rameuse en couple femme Open                                                        9 partantes
Les 6 meilleurs temps en finale A, les 6 suivants en finale B

Ligne 1 AV SAINT QUENTIN CROCHEZ Gabrielle J18
Ligne 2 SN NANCY POUSSARDIN Lucie
Ligne 3 SN NANCY MASSEMIN Milla
Ligne 4 SN NANCY CHIPOT Valentine
Ligne 5 AV GRAVELINES DEVILLARD-COUSTRE Rose
Ligne 6 SN NANCY PICHAT Julie

Ligne 1
Ligne 2 SN NANCY GOSSELIN Lucie
Ligne 3 SN NANCY MERDENS Maelle
Ligne 4 SN NANCY FROIDEVAUX Carolane
Ligne 5
Ligne 6

Course N° 2     Deux rameuses en pointe sans barreuse femme Open                          5  partantes 1500 m

Course pour tirage de la finale

Ligne 1
Ligne 2 CNN REIMS MERCUZOT Marion GRELET Elise
Ligne 3 SN NANCY CHAGNOT Marion MAZZOLINI Rachel
Ligne 4 SN NANCY /  CLL ARMENTIERESCORNELIS Emma ARNOUDS Violaine 
Ligne 5 CNR REIMS ROUSSEL Capucine LEDUC Alix
Ligne 6 AV SAINT QUENTIN CARDON Agathe CODET Elise

Course N° 3     Un rameur en couple homme Open                                                            16  partants
Les 6 meilleurs temps en finale A, les 6 suivants en finale B, etc…

Ligne 1 CLL VALENCIENNES MOLINS Pierre
Ligne 2 SN NANCY BERTHOU Bayard
Ligne 3 SN PONT A MOUSSON MOCKELS Arthur
Ligne 4 SN NANCY FOUGEROUSE Thomas
Ligne 5 CLL VALENCIENNES RIBEIRO Arthur
Ligne 6 SR METZ GOSSELIN Florent

Ligne 1 AV SAINT QUENTIN DUPONT Paul
Ligne 2 AVIRON STRASBOURG 1881 BRAINI Nicolas
Ligne 3 US MITTERSHEIM ERTZIG RIPPA MADONNA Nathan PR3-CD
Ligne 4 SN NANCY BOILEAU Thierry
Ligne 5 CN CHARLEVILLE-MEZIERES GIRAUD Damien PR3-CD
Ligne 6 CN REGATES REMOISES GUMENNYI Matvii

Ligne 1
Ligne 2 CN REGATES REMOISES DIOT Sylvain PR3
Ligne 3 AV SAINT QUENTIN MONATTE Edgar
Ligne 4 SN NANCY MENDES Paul
Ligne 5 CN CHARLEVILLE-MEZIERES GERONDE Steven
Ligne 6

CHAMPIONNATS GRAND EST BATEAUX COURTS J16, J18 et MASTERS - Etape 4 Jeunes J14 - Courses Open

Dimanche 16 mars 2025 - Pont à Mousson

09:42:00manche 1

Courses Open - CHAMPIONNATS GRAND EST - Etape 4 Jeunes
16 mars 2025 - Pont à Mousson - 1000/1500 Mètres

1500 m

1500 m

09:30:00manche 1

manche 2 09:34:00

09:50:00

manche 1 09:38:00

manche 3

manche 2 09:46:00



2 / 8

Course N° 4     Deux rameurs en pointe sans barreur homme Open                               7  partants
Les 5 meilleurs temps en finale A, les suivants en finale B 

Ligne 1
Ligne 2 SN NANCY DIAB Riyadh GEORGES Quentin
Ligne 3 SN NANCY / AM TOURS BEL MOUCHARD Jules POTIN Mayeul
Ligne 4 SN NANCY  /  SN PERREUX MINITTI Pierre HERSCOVICI Thomas
Ligne 5 CN REGATES REMOISES HULOT Rémi PRADEL Guillaume
Ligne 6

Ligne 1
Ligne 2 CN REGATES REMOISES KUKULJAN Olivier EECKHOUT Léo
Ligne 3 SN PONT A MOUSSON / SN NANCYWARIN Simon BOBILLIER Gabriel
Ligne 4 SN NANCY / BOULOGNE 92 LEBEL Baptiste CAMPINA Guilio
Ligne 5
Ligne 6

Course N° 5     Une rameuse en couple femme J16F  Open                                            35 partantes
Les 6 meilleurs temps en finale A, les 6 suivants en finale B, etc…

Ligne 1 SN PONT A MOUSSON SAUVAGET Charline J16
Ligne 2 CN REGATES REMOISES DJOSSOUVI CUREAU Léna J15
Ligne 3 AV STRASBOURG 1881 BARTHELEMY Daphné J15
Ligne 4 CN VERDUNOIS LAURIER Eva J16
Ligne 5 AV STRASBOURG 1881 SANANES Romane J16
Ligne 6 CN REGATES REMOISES CACCARO Olympe J15

Ligne 1 CN LIVERDUNOIS PRIETO Charlyne J15
Ligne 2 AV STRASBOURG 1881 MULLER Héloise J15
Ligne 3 SN NANCY LEMASSON Louise J16
Ligne 4 SR MESSINES NGUYEN CLAISER Elyne J16
Ligne 5 SN NANCY ROYER Clotilde J16
Ligne 6 CN REGATES REMOISES ERNOTTE-LASSERRE Léonie J16

Ligne 1 AS GERARDMER VITRY COLNAT Apolline J16
Ligne 2 CN VERDUNOIS MORLOT GONTHIER Inès J15
Ligne 3 US TOUL MARCHAL BAUDON Anna J15
Ligne 4 CN REGATES REMOISES BEAUVILLIER Thais J16
Ligne 5 AS GERARDMER LEDUC Camille J16
Ligne 6 SR MESSINES DAUPHANT Jeanne J15

Ligne 1 SR MESSINES SID Nourhane J15
Ligne 2 SN NANCY BOSSU Noémie J15
Ligne 3 AS GERARDMER CHIPOT Juliette J15
Ligne 4 SN PONT A MOUSSON WEBER Chloe J16
Ligne 5 SR MESSINES HANSELMANN Léna J15
Ligne 6 CN VERDUNOIS FLEURY Leeloo J16

Ligne 1 CN VERDUNOIS CAILLOT Anaé J16
Ligne 2 SR MESSINES BOQUET Louise J15
Ligne 3 US MITTERSHEIM DOLISY Juliette J16
Ligne 4 SR MESSINES LINDINGRE Suzanne J15
Ligne 5 AV STRASBOURG 1881 BOULANGER  -MOOSBRUGGER Julie J16
Ligne 6 SN NANCY CICCHINI Emy J15

Ligne 1 SR MESSINES BARTOLI Anna J15
Ligne 2 AV STRASBOURG 1881 TOSQUES Romane J15
Ligne 3 SR MESSINES ALBERT Julie J15
Ligne 4 SN PONT A MOUSSON GROS Camille J15
Ligne 5 SN NANCY TCHIAKAKA Dylia J15
Ligne 6

manche 3 10:10:00

manche 4 10:14:00

manche 5 10:18:00

manche 6 10:22:00

manche 2 10:06:00

1500 m

manche 1

manche 2

09:54:00

09:58:00

1500 m

manche 1 10:02:00



3 / 8

Course N° 6     Deux rameuses en pointe sans barreuse femme FJ16                            8 partantes
Les 6 meilleurs temps en finale A, les suivants en finale B

Ligne 1
Ligne 2 SN NANCY CADO Yaelle J16 ROCHEDREUX Chloe J16
Ligne 3 SN NANCY VOVAU Maryama J16 ROSE Axelle J15
Ligne 4 CN VERDUNOIS MULLER Apolline J15 LEGRAND Lucie J15
Ligne 5 SR MESSINES JOHANNES Emma J16 WOILLET-CLANCY Alona J15
Ligne 6

Ligne 1
Ligne 2 SR MESSINES AUDART Louise J16 SCHNUR Athena J16
Ligne 3 CN VERDUNOIS VUITTONBIONDARO Giulia J15 MULLER Philippine J15
Ligne 4 SN NANCY GIUSTINIANI Sasha J15 ROUSSEL Leane J15
Ligne 5 SR MESSINES DELPORTE Celia J15 GOUTTIN Abigaelle J15
Ligne 6

Course N° 7     Un rameur en couple homme HJ16                                                            43 partants
Les 6 meilleurs temps en finale A, les 6 suivants en finale B, etc…

Ligne 1 CN LIVERDUNOIS SCHREIBER Paul J15
Ligne 2 SN NANCY BIANCHILEVRON Simon J16
Ligne 3 AV STRASBOURG 1881 CERESOLI Damien J16
Ligne 4 SN NANCY SALQUE Rayan J16
Ligne 5 SR MESSINES WACOGNE Jean J16
Ligne 6 AV STRASBOURG 1881 HABED Danyl J16

Ligne 1 RC STRASBOURG CHOLET Aurèle J15
Ligne 2 SR MESSINES NADE Martin J15
Ligne 3 CN REGATES REMOISES DUPREY SCHAAIJ Ulysse J15
Ligne 4 SR MESSINES MONNIER Alexis J16
Ligne 5 SN NANCY CADOT Thimote J15
Ligne 6 RC STRASBOURG ARTIGNY Thomas J15

Ligne 1 RC STRASBOURG HOVAKIMYAN Alex J15
Ligne 2 RC STRASBOURG DIRTU Lukian J15
Ligne 3 AV STRASBOURG 1881 HECKMANN Egon J15
Ligne 4 US MITTERSHEIM LALLOUETTE Jules J16
Ligne 5 US MITTERSHEIM BAUDOIN Tom J16
Ligne 6 SN NANCY TALEB Leyis J16

Ligne 1 CN REGATES REMOISES GAULLIER Eliott J16
Ligne 2 AV STRASBOURG 1881 KAERLE Mathieu J15
Ligne 3 CN REGATES REMOISES GUIOUBLY JULIEN Samuel J15
Ligne 4 SR MESSINES DOUAY Nathan  J15
Ligne 5 SN PONT A MOUSSON GREMLING NAQUET Théophile J16
Ligne 6

Ligne 1 SN PONT A MOUSSON LEFORT Robin J16
Ligne 2 US TOUL BERG Titouan J16
Ligne 3 SN PONT A MOUSSON PITETTI Noa J15
Ligne 4 US MITTERSHEIM SEINGNERT Nolann J15
Ligne 5 LA YOLE HAMOISE HOFFMANN Noah J16
Ligne 6

Ligne 1 CN VERDUNOIS MODERE Arthur J15
Ligne 2 CN REGATES REMOISES BRUN Mathieu J15
Ligne 3 SN PONT A MOUSSON PIONVALENCE Maxime J15
Ligne 4 US MITTERSHEIM FRACHE Lucas J15
Ligne 5 SR MESSINES GROSDIDIER--CHARLEMAGNE Paul J15
Ligne 6

1500 m

manche 6 10:54:00

manche 3 10:42:00

manche 4 10:46:00

manche 5 10:50:00

manche 2 10:30:00

1500 m

manche 1 10:34:00

manche 2 10:38:00

manche 1 10:26:00



4 / 8

Ligne 1 SR MESSINES ARQUER Alexandre J16
Ligne 2 CN LIVERDUNOIS VUILLE Nathan J16
Ligne 3 SR MESSINES BERTAGNOLIO Anselme J16
Ligne 4 CN REGATES REMOISES PROUCHET Timéo J15
Ligne 5 CN VERDUNOIS LORRAIN Victor J15
Ligne 6

Ligne 1 US MITTERSHEIM WEINLAND Tom J15
Ligne 2 SN PONT A MOUSSON PERSON Noah J16
Ligne 3 SN NANCY GAUTHIER Ulysse J15
Ligne 4 SR MESSINES ZHULEKU Erzalin J16
Ligne 5 LA YOLE HAMOISE CHEVAUCHERIE-CARLIER Clement J15
Ligne 6

Course N° 8     Deux rameurs en pointe sans barreur homme HJ16                                7 partants
Les 6 meilleurs temps en finale A, les suivants en finale B 

Ligne 1
Ligne 2 CN REGATES REMOISES PALMADE Guillaume J16 GALLIMARDET Nael J16
Ligne 3 AV STRASBOURG 1881 CZERNIAK Adrien J16 BILHER Lino J15
Ligne 4 CN VERDUNOIS AUBRY Paul- Victor J16 BASTIEN Oscar J16
Ligne 5 SN NANCY HAZARD Theotime J16 ABGRALL Adrien J15
Ligne 6

Ligne 1
Ligne 2 SN NANCY SCHEER Clément J15 AUZELLE Albin J16
Ligne 3 CN VERDUNOIS BORRACINO Cédric J15 GISONNI Arthur J15
Ligne 4 SR MESSINES GASPARINI Matteo J15 GOGA-VRAIN Nathan J15
Ligne 5
Ligne 6

Course N° 9     Une rameuse en couple femme J18F                                                         11 partantes
Les 6 meilleurs temps en finale A, les 6 suivants en finale B

Ligne 1 CN VERDUNOIS LEREBOULET Victoria J18
Ligne 2 SN PONT A MOUSSON NEUMANN Mae J17
Ligne 3 SN NANCY DIDIER Maelle J18
Ligne 4 AS GERARDMER CHIPOT Lucie J17
Ligne 5 SN NANCY ELLA ALLOGHO Solène J18
Ligne 6 CNR REIMS CHARTON Luna J17

Ligne 1 SN PONT A MOUSSON BARUZZI Clelia J17
Ligne 2 CN VERDUNOIS PASQUINI Juliette J17
Ligne 3 CN VERDUNOIS FONTAINE Maelle J17
Ligne 4 AV STRASBOURG 1881 COLIN Jeanne J17
Ligne 5 CNR REIMS AUDEVAL Clelia J17
Ligne 6

Course N° 10     Deux rameuses en pointe sans barreuse femme FJ18                        4 partantes
Course pour tirage de la finale

Ligne 1
Ligne 2 CN VERDUNOIS RIETH Maelie J18 FORGET Lili - rose J17
Ligne 3 CNR REIMS LUKAT-ROZETTE Faustine J18 DE SA Lisa J18
Ligne 4 SN NANCY THOMAS Marie J17 TISSERAND Louanne J17
Ligne 5 ST-QUENTIN ASQ/STRASBOURG AS 1881MOUILLART Coline  (hors Grand EstGUICHARD Lou J17 
Ligne 6

1500 m

1500 m

manche 1 11:14:00

manche 2 11:18:00

manche 1 11:22:00

1500 m

manche 1 11:06:00

manche 2 11:10:00

manche 7 10:58:00

manche 8 11:02:00



5 / 8

Course N° 11     Un rameur en couple homme HJ18                                                          15 partants
Les 6 meilleurs temps en finale A, les 6 suivants en finale B, etc…

Ligne 1 CNR REIMS SOURDET Eliot J18
Ligne 2 US TOUL MERDENS Louis J18
Ligne 3 SN NANCY VILLEZ Valentin J18
Ligne 4 SN NANCY THOMAS Quentin J18
Ligne 5 SR METZ VISILT-LORRAIN Louis-Gabriel J17
Ligne 6 AVIRON STRASBOURG 1881 HATTENVILLE Louis J17

Ligne 1 SN NANCY LIGIER Léandre J17
Ligne 2 SR METZ LEONARD Arthur J17
Ligne 3 AVIRON STRASBOURG 1881 KLOPP Léo J18
Ligne 4 CNR REIMS LIENARD Mael J17
Ligne 5 CN VERDUNOIS RENAUX Justin J18
Ligne 6

Ligne 1
Ligne 2 CN LIVERDUNOIS KRAZER Virgile J17
Ligne 3 CNR REIMS FLOULOU Ilies J17
Ligne 4 SN PONT A MOUSSON CORBIER Nathanael J17
Ligne 5 CN SAINT MIHIELOIS METTAVANT Timothe J18
Ligne 6

Course N° 12     Deux rameurs en pointe sans barreur homme HJ18                            5 partants
Les 6 meilleurs temps en finale A, les suivants en finale B 

Ligne 1
Ligne 2 CN CHARLEVILLE-MEZIERES LACAILLE Robin J17 ROULET Hugo J17
Ligne 3 AVIRON STRASBOURG 1881 CERESOLI Giulio J18 STAMBACH François J17
Ligne 4 SN PONT A MOUSSON GOUT POCHET Julien J17 GROLIERE Nouno J17
Ligne 5 CN REGATES REMOISES / AV ST-QUENTINCREPIN Oscar (Hors Grand Est) LETRAIN-COCHE Simon J18
Ligne 6 SN NANCY RUGGERI Théo J17 GIRAU Antoine J17

Course N° 13     Une rameuse en couple femme Master                                                  6 partantes
Classement au temps

Ligne 1 AVIRON STRASBOURG 1881 RITTNER Karola
Ligne 2 SN PONT-A-MOUSSON LAEUFFER Lorette
Ligne 3 AV SEDANAIS TREUTENAERE Claire
Ligne 4 RC STRASBOURG BOISSON Claire
Ligne 5 AVIRON STRASBOURG 1881 DUTAU-BUHLER Delphine
Ligne 6 RC STRASBOURG WILHELM RABINE Daniele

Course N° 14     Deux rameuses en pointe sans barreuse femme MasterF                      0 partante

Course N° 15     Un rameur en couple homme Master H                                                   12 partants
Classement au temps

Ligne 1 SN NANCY WULLER Régis
Ligne 2 CN LIVERDUNOIS PRIETO Emmanuel
Ligne 3 AV SEDANAIS DULIN Adrien
Ligne 4 CN CHARLEVILLE-MEZIERES BREDY Philippe
Ligne 5 SN NANCY LITTAYE Stéphane
Ligne 6 SN PONT-A-MOUSSON ROBERT Didier

Ligne 1 AVIRON STRASBOURG 1881 BRAINI Nicolas
Ligne 2 RC STRASBOURG OSSWALD Bruno
Ligne 3 AVIRON STRASBOURG 1881 ULRICH Guillaume
Ligne 4 CN CHARLEVILLE-MEZIERES DULIN Loic
Ligne 5 US TOUL DORLAND Remi
Ligne 6 RC STRASBOURG MARTIN Nicolas

1000 m

manche 1 11:50:00

1000 m

manche 1 11:54:00

manche 2 11:58:00

1000 m

1500 m

manche 1 11:38:00

manche 3 11:34:00

1500 m

manche 1 11:26:00

manche 2 11:30:00



6 / 8

Course N° 16     Deux rameurs en pointe sans barreur homme MasterH                         1 partant
Classement au temps

Ligne 1
Ligne 2
Ligne 3 SN NANCY LACRESSE Hervé BANZET Christophe
Ligne 4
Ligne 5
Ligne 6

Course N°17            4Yx+ - Yolette de couple avec barreur Jeune J14 Homme                                 22  partants
Dossards

1 SN NANCY 1 HERTZ LEBOURGEOIS 12:20:00
2 SR METZ 1 BARDIN GUIBON 12:20:45
3 US TOUL MALAQUIN NANOT 12:21:30
4 CNR REIMS 1 DELCOURT DUPREY SCHAAIJ 12:22:15
5 US MITTERSHEIM 1 THISSE FRECHIN 12:23:00
6 AS STRASBOURG 1881 CROUZIER HEITZ 12:23:45
7 CN LIVERDUN LUTZ COLLIN 12:24:30
8 CN VERDUN 1 DEPRE DEPREUVE 12:25:15
9 US MITTERSHEIM / YH BASSE-HAMHOFFMANN BRIOT 12:26:00

10 CN CHARLEVILLE MEZIERES DITTLO LANDURIEUX 12:26:45
11 SN PAM GENNESON CALAZEL 12:27:30
12 SR METZ 2 LANG LABBE 12:28:15
13 SN NANCY 2 ARNOULD ABGRALL 12:29:00
14 CN VERDUN 2 COCHENET PREUDHOMME 12:29:45
15 CNR REIMS 2 LEJEUNE SANANIKONE 12:30:30
16 SR METZ 3 GALLAND PATRITTI 12:31:15
17 CN VERDUN 3 DERRÉ CLEMENT 12:32:00
18 SN NANCY 3 HENRY-LEBSIR SAAVEDRA LEAL 12:32:45
20 US MITTERSHEIM 2 BRULLARD HELLER 12:33:30
21 CNR REIMS 3 CHIB GOUPIL 12:34:15
22 SN NANCY 4 THEVENIN MATHIEU 12:35:00
23 SR METZ 4 (J14F 4Yx+) PICARD LIENARD 12:35:45

Course N°26                   4Yx+ - Yolette de couple avec barreur Jeune J12                                  2 partants
Dossards

24 SN PAM BALLAND MARMULEV 12:37:00
25 US TOUL BERG HILY CLEMENT 12:37:45

manche 1

1000 m

Coupure du midi 

12:02:00

3000m

3000m



7 / 8

Course de l'après midi 

Course N°18          J14M4Yx+ - Yolette de couple avec barreur Jeune J14 Mixte             3 partants
Dossards

26 US TOUL DE ROSA-JEANDIN CRUNCHANT 14:30:00
27 AS GERARDMER BASSO DIALLO GENATIO 14:30:45
28 CN CHARLEVILLE MEZIERES PADOVAN PETIT 14:31:30

Course N°19            4Yx+ - Yolette de couple avec barreur Jeune J14 Femme                  16 partantes
Dossards

29 AS GERARDMER SIRETAS POINTEAU 14:33:00
30 SN NANCY 1 ABERKANE LOGIE 14:33:45
31 CN VERDUN 1 PASQUINI DOUCET 14:34:30
32 SR METZ 1 ROGER DE SOUSA 14:35:15
33 CNR REIMS 1 GALLIMARDET VIANNEY LE QUILLEUC 14:36:00
34 SN PAM 1 BOUR GOCYK 14:36:45
35 US MITTERSHEIM GEOFFROY LOUE 14:37:30
36 RC STRASBOURG DERLOCHE GASPARD JEANROY 14:38:15
37 SR METZ 2 QIAN BACHETER 14:39:00
38 CN VERDUN 2 CHENET BABLON 14:39:45
39 SN PAM 2 BARNIER PETIT 14:40:30
40 CNR REIMS 2 LAPOULLE FONTAINE 14:41:15
41 YH BASSE-HAM DILLMANN MOMMATI 14:42:00
42 CN VERDUN 3 BOUSSELET SCHMIT 14:42:45
43 SR METZ 3 CAZES MARTINEZ BAUMANN 14:43:30
44 SR METZ 5 BELABASSI MUNONGO 14:44:15

Courses N° 20 et 22   TAH4x Quatre de couple et TAH4- Quatre de pointe sans barreur  - TA Homme     5 partants
Classement au temps

Ligne 1 CN CHARLEVILLE MEZIERES (4+) HULOT DIEU
Ligne 2 SN PAM (4-) CORBIER GROLIERE
Ligne 3 SN NANCY/SN PAM/CNR REIMS (4-)ROSE MORTIER
Ligne 4 CN CHARLEVILLE MEZ/CNR REIMS (4-)CREPEL BOURQUEL
Ligne 5
Ligne 6 RC STRASBOURG (4x) + 10sec OSSWALD MARTIN

Courses N° 21 et 23   TAF4x Quatre de couple et TAF4- Quatre de pointe sans barreur  - TA Femme   5 partantes
Classement au temps

Ligne 1 SN PAM (4-) BAAS SAWICKI
Ligne 2
Ligne 3 CNR REIMS/RC STRASBOURG (4x) + 10secBOURQUEL HELOU
Ligne 4 US MITTERSHEIM (4x) + 10sec JEAN FERSTER
Ligne 5 SN PAM (4x) + 10sec FEY SAINT ANTOINE
Ligne 6 SN NANCY (4x) + 10sec MORAL-GELBART LACOUR

1000 m

manche 1 17:18:00

manche 1 17:22:00

1000 m

3000m

3000m



8 / 8

Course N° 24              TAH2x-Deux de couple Tout âge Homme                                        8 partants
Classement au temps

Ligne 1
Ligne 2 SN NANCY 1 BOUTON GILLET
Ligne 3 US MITTERSHEIM 1 FRANCOIS JOST
Ligne 4 AS STRASBOURG 1881 ULRICH LAMY
Ligne 5 CN CHARLEVILLE MEZIERES DULIN AMRANI
Ligne 6

Ligne 1
Ligne 2 YH BASSE-HAM CUNIN HANNIER
Ligne 3 SN NANCY 2 BRUNIER FRESSE
Ligne 4 US MITTERSHEIM 2 OUKISS KANY
Ligne 5 SN NANCY 3 HAILLANT PAUL
Ligne 6

Course N° 25              TAF2x- Deux de couple Tout âge Femme                                        6 partantes
Classement au temps

Ligne 1 SN PAM 3 HOUIN HERRMANN
Ligne 2 SN PAM 1 BENOIT ZIEGLER REMER
Ligne 3 AS STRASBOURG 1881 RITTNER DUTAU-BUHLER
Ligne 4 US MITTERSHEIM WAMBST DIDIER
Ligne 5 SN NANCY MOUSSEAUX BOUBAGRA
Ligne 6 SN PAM 2 GODENIR THIEBAUX

manche 1 17:34:00

1000 m

1000 m

manche 2 17:30:00

manche 1 17:26:00


